
≪本戦≫

F SF QF １R １R ２R QF SF F

75

61 75

61

63

75 61

62

64

76(5) 61

60

64

木村 木下

60 75

60 61

60

61 64

61

62 61

w.o 64

63 64

61

62 75

63

61

小６

戸田莉央奈 マインドサン

藤原　はな マインドサン 中２

高村　真弥

ブレスパティオ 中２

ブレスパティオ 中２

-

9

11

19

ＮＷＴＣ河村　健登

63

山本　瑛貴 佐鳴台ＬＴＣ 中２

河村　健登 ＮＷＴＣ 小６

池谷　優希

木村　夏己 浜名湖ＴＡ 中２

小６ＮＷＴＣ池田　紘人

中２

中１山下　桜 ブレスパティオ

-

13

15

16

伊藤　晃敏

ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ 中２武智　俊哉

-

3

5

-

ブレスパティオ 中１鈴木　飛翔

袋井クラウン菅原　愛梨 中２

ブレスパティオ 中１

星谷　龍 浜名湖ＴＡ 中２

中２

髙部　裕嗣 マインドサン 中３

小６ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ古瀬由輝斗

小６ブレスパティオ亀澤　陽生

小６松永　皐輝 ＮＷＴＣ

中２

中２山内　玲弥 豊橋スーパー

中２鈴木　健太 ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ

木下　泰雅 中２ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ

中２鈴木　悠真 ＮＷＴＣ

23

-

22

17

18

20

＜3位決定戦＞

20

21

16

24

19

23

1

17

18

5

bye2

1

3

4

山本　瑛貴 佐鳴台ＬＴＣ

髙橋優太朗 ブレスパティオ

遠州小中学生　月例テニス大会　１月３１日大会
男女合同シングルス

≪ Ｈ２７．１/３１（土） ： 亀崎テニスコート ≫

【１５歳以下の部】≪コンソレーション≫
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